
Stabilna, cementowa, drobnoziarnistamasa szpachlowadowygładzania,

napraw oraz zamykania drobnych rys, porów i jam skurczowych na
ścianach i sufitach z betonu, betonu elewacyjnego i prefabrykatów

betonowych.

• Grubościwarstw: od 1 do 5 mm
• Czas użycia: 20-30minut
• Możliwość aplikacji nawet w bardzo cienkichwarstwach

Sopro BS 467 

Szpachla do betonu 
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Zastosowania / Podłoża Zaprawa szpachlowa do wyrównywania, wygładzania i nakładania na powierzchniach z betonu elewacyjnego,

prefabrykatów betonowych i tynku cementowego, a także wypełniania drobnych rys, porów i pęknięć skurczowych

w powierzchniach betonowych. Do niwelowania nierówności na powierzchniach ścian i sufitów oraz jako podłoże

pod następnie nakładane powłoki.

Do stosowaniaw pomieszczeniach i na zewnątrz.

Grubość warstw Od 1 - 5 mm

Proporcje mieszania 8,5 – 9,0 l wody : 25 kg Sopro BS 467

Czas dojrzewania 3 - 5 minut

Czas użycia 20 - 30minut

Obróbka 

powierzchniowa 

Po ok. 1 godzinie

Temperatura 

stosowania

Od +5°C do maks. +25°C (podłoże,materiał, powietrze)

Zużycie Ok. 1,3 kg/m2 na 1 mm grubościwarstwy

Składowanie Woryginalnych, zamkniętych opakowaniach,w pomieszczeniuna paletach, 6miesięcy od daty produkcji

Opakowania Worek 25 kg

Właściwości Sopro BS 467 jest stabilną, drobnoziarnistą, szarą, cementową, szybkowiążącą masą szpachlową. Charakteryzują

ją bardzo dobre właściwości i parametry robocze, zredukowany skurcz, po związaniu staje się odporna na działanie

wody i warunków atmosferycznych.

Jakość Wysokie parametry produktu potwierdzone badaniami każdejwyprodukowanejpartii.
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Sopro BS 467 

Przygotowanie podłoża Podłoża muszą być suche, nośne, nie odkształcające się, bez spękań oraz muszą być pozbawione warstw

zmniejszających przyczepność (jak np. kurz, olej, wosk, środki antyadhezyjne, wykwity, spieki, pozostałości farb

i lakierów).

Obowiązująwytyczne, zalecenia i normy branżowe oraz ogólnie przyjęte zasady techniki budowlanej.

Gruntowanie Sopro GD 749: chłonne podłoża, jak jastrychy cementowe, powierzchnie z betonu i betonu surowego (sezonowane

co najmniej 3miesiące).

Szczegółowe informacje znajdują sięw karcie technicznejproduktu Sopro GD 749, dostępnej nawww.sopro.pl.

Sposób użycia Do czystego pojemnikawlać 8,5 – 9,0 l wody i wymieszaćmechanicznie z 25 kg (jednym workiem) szpachli Sopro BS

467, aż do uzyskania jednolitej masy, bez grudek. Po upływie czasu dojrzewania, po 3-5 minutach, ponownie

dokładnie wymieszać. Przygotować tylko taką ilość materiału, która zostanie wbudowana w czasie przydatności

do użycia (20-30minut w temperaturze+23°C).

Po ok. 20-30 minutach od momentu wbudowania szpachlę Sopro BS 467 można obrobić metodą filcowania

lub wygładzania. Związanej zaprawy nie należy uzdatniać do ponownego użycia przez dodanie wody lub zmieszanie

ze świeżą szpachlą.

Szpachlowane powierzchnie, warstwy wyrównujące i naprawiane miejsca należy chronić przed zbyt szybkim

wysychaniem.

Dane czasowe Odnoszą się do normalnego zakresu temperatur +23°C i względnej wilgotności powietrza 50%.Wyższe temperatury

skracają, a niższe wydłużają podane dane czasowe.

Narzędzia Mieszalnik do zapraw, mieszadło śrubowe, kielnia, szpachla, paca do wygładzania, łata do wyrównania,

paca do filcowania.

Czyszczenienarzędzi:wodą, bezpośredniopo zakończeniu pracy. Po związaniu - tylko czyszczeniemechanicznie.

Wskazówki BHP Oznakowanie zgodnie z RozporządzeniemWE nr 1272/2008 (CLP)

GHS05, GHS07

Hasło ostrzegawcze:Niebezpieczeństwo

Zawiera: cement portlandzki, Cr (VI) < 2 ppm; wodorotlenekwapnia.

Zwroty wskazujące rodzaj zagrożeń: H315 Działa drażniąco na skórę. H318 Powoduje poważne uszkodzenie oczu.

H335Może powodować podrażnieniedróg oddechowych.

Zwroty wskazujące środki ostrożności: P102 Chronić przed dziećmi. P103 Uważnie przeczytać wszystkie instrukcje

i zastosować się do nich. P261 Unikać wdychania pyłu. P264 Dokładnie umyć ręce po użyciu. P280 Stosować

rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy P305+P351+P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ

DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć.

Nadal płukać. P312 W przypadku złego samopoczucia skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem/…

P501 Zawartość / pojemnik usuwać zgodnie z miejscowymi /regionalnymi/ krajowymi/ międzynarodowymi

przepisami.

Polecenia specjalne: brak.

Specjalne postanowienia zgodna z Załącznikiem XVIIRozporządzeniaREACH i kolejnymi nowelizacjami:brak.

Powyższe dane, stanowiące opis produktu, należy traktować wyłącznie jako ogólne wskazówki. Prosimy uwzględnić aktualnie obowiązujące informacje
techniczne zawarte w Karcie Technicznej, Karcie Charakterystyki oraz dodatkowej dokumentacji technicznej produktu, dostępne na www.sopro.pl!
Prezentowane dane nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń z uwagi na niezależne od nas warunki pracy i sposób użycia produktu.
W przypadku wątpliwości zalecane jest przeprowadzenie własnych prób. W razie potrzeby prosimy o kontakt z naszym DziałemWsparcia Technicznego.
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